
1JMREALITY - Jan Maroušek Rožmberská 1272, 19800 Praha - Kyje, Tel.: 283891841, E-mail: marousek@1jmreality.cz, web: www.1jmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 05020024

Prodej pozemku 2687m2, Cvikov
Československé armády, 47154, Cvikov

290 Kč
za m2

včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:provize RK nehradíte,
výhodná investice

Vyřizuje
Jan Maroušek
Tel.: +420283891841
GSM: +420608703343
E-mail:
marousek@1jmreality.cz

Celková plocha: 2 687 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Charakter okolní zástavby: obchodní a obytná Umístění objektu: okraj obce
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji pozemek o výměře 2687m2. Pozemek se nachází u hlavní silnice,
ulice Československé armády ve Cvikově. Zatravněný pozemek s přímým vjezdem ze silnice je v současné době
nevyužívaný a zatím nejsou přivedeny žádné inženýrské sítě, které jsou k dispozici u přilehlé komunikace. Územním
plánem( ve fotogalerii) je tento pozemek veden jako orná půda, ale je v podstatě prolukou v zastavěné oblasti, takže se
dá předpokládat jeho budoucí stavební využití na základě změny územního plánu o kterou již bylo požádáno. Plánek s
umístěním a rozdělením původního velkého pozemku ve fotogalerii. Občanská vybavenost v místě. Vhodné jako
investice. Provizi RK nehradíte. V případě dalších informací nás neváhejte kontaktovat.


